
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 20 “Катюша” г. Брянска                                                                                                                                   
241022, город Брянск, улица Вяземского, дом 5.  Телефон/факс 8 (4832) 283100                                                                                                                                            

ОКПО 51670587, ОГРН 1023202744025 ИНН/КПП- 3233007371/32570100 

 

Приказ № 133 -ОД  

от 01.11.2024 г 

                                                             г. Брянск                                                                        
 

 

О создании комиссии по уничтожению 

персональных данных  

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью регулирования 

процедуры уничтожения персональных данных,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - 

комиссия) в составе:  

- председатель комиссии: Танюшина Ольга Николаевна, заведующий;  

- члены комиссии:  

- Джалилова Оксана Набиюлаевна, заместитель заведующего по АХЧ;  

- Будникова Татьяна Леонидовна, старший воспитатель;  

- Михайлова Елена Николаевна, делопроизводитель.  

2. Возложить на комиссию обязанности по уничтожению 

персональных данных субъектов МБДОУ детского сада комбинированного 

вида №20 «Катюша» г. Брянска в соответствии с Порядком уничтожения и 

обезличения персональных данных, утвержденным приказом по МБДОУ 

детсому саду комбинированного вида №20 «Катюша» г. Брянска от 01.11.2024 

№131. 

3. Ознакомить ответственных работников с настоящим приказом под 

подпись.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Заведующий МБДОУ детского сада  

комбинированного вида №20 «Катюша»                                         О.Н. Танюшина 

 


